



Municipalidad de la Ceiba, Atlántida

CENTRAL TELEFONICA 2443-0257 * 2443-0478 2440-0911
 ALCALDIA MUNICIPAL TEL/FAX: 2443-0221 TELS: 2243-2508 * 2443-0878
 COMPRAS TEL/FAX: 2240-0912 /EMAIL: comprasmunilaceiba@hotmail.com



ORDEN DE COMPRA

No. **4806-2019**

Lugar y Fecha: La Ceiba, Atlántida 07/03/19

Señor(s): DISTRIBUIDORA MALDONADO

Dirección: MERCADO SAN ISIDRO CALLE 6

Rtn: 08011973075113

Telefono: 3307-2292

Cotización No. 2127 0

Entreguese a: _____

Condición de Pago: _____

Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Municipalidad los insumos o artículos que a continuación detallamos.

| CODIGO | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO U. | PRECIO TOTAL |
|------------------|------------------------------|---|------------------|------------------|
| 03-06-391 | Elementos de Limpieza | | | |
| | 6 | PARES BOTAS CUBO DE HIERRO Y PLANTILLA DE | 1,104.348 | 6,626.09 |
| | 2 | BARRAS LINEALES | 556.522 | 1,113.04 |
| | 5 | RASTRILLOS DE METAL | 230.435 | 1,152.17 |
| | 1 | CAJA DE LIMAS | 333.913 | 333.91 |
| | 5 | MACHETES | 95.652 | 478.26 |
| | 3 | PIOCHAS | 291.304 | 873.91 |
| | 5 | PALAS CURVAS | 136.522 | 682.61 |
| | 2 | TABLEROS | 36.522 | 73.04 |
| | 1 | CAJA DE MASCARILLAS NORMALES | 86.087 | 86.09 |
| | 6 | MASCARILLAS ESPECIALES PARA RELLENO | 113.043 | 678.26 |
| | 6 | CASCOS | 172.174 | 1,033.04 |
| | 6 | CHALECOS FOSFORESCENTES TALLA L | 54.783 | 328.70 |
| | 6 | PARES DE GUANTES DE HULE | 191.304 | 1,147.83 |
| | 2 | MARTILLOS DE METAL | 147.826 | 295.65 |
| | | | SUB-TOTAL | 14,902.60 |
| | | | IMPUESTO | 2,235.40 |
| | | | TOTAL | 17,138.00 |

Observaciones:

SERVICIOS PUBLICOS: EQUIPO DE PROTECCION E HIGIENE PARA EL PERSONAL EN EL RELLENO SANITARIO, ESTO PARA CUMPLIR CON LAS NORMAS DE HIGIENE Y SEGURIDAD LABORAL.

FACTURADO

CONTADO CREDITO

FECHA 13/03/19 FACTURA 000-001-01-000401a

QUEQUE # 01872098 VALOR 17,138.00

COMPRAS Y SUMINISTROS

Alcalde Municipal
Firma y Sello

Jefe de Compras y Suministros
Firma y Sello



Municipalidad de la Ceiba, Atlántida

CENTRAL TELEFONICA 2443-0257 * 2443-0478 2440-0911
ALCALDIA MUNICIPAL TEL/FAX: 2443-0221 TELS: 2243-2508 * 2443-0878
COMPRAS TEL/FAX: 2240-0912 /EMAIL: comprasmunilaceiba@hotmail.com



ORDEN DE COMPRA

No. **4807-2019**

Lugar y Fecha: La Ceiba, Atlántida 01/04/19

Señor(s): DISTRIBUIDORA MALDONADO

Dirección: MERCADO SAN ISIDRO CALLE 6

Rtn: 08011973075113 Telefono: 3307-2292

Cotizacion No. 1671 0

Entreguese a: _____

Condición de Pago: _____


Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Municipalidad los insumos o artículos que a continuación detallamos.

| CODIGO | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO U. | PRECIO TOTAL |
|------------------|----------|---|-----------|-----------------|
| 04-02-421 | | Adquisicion de Equipos Nuevos de Oficina | | |
| | 1 | OASIS | 2,860.870 | 2,860.87 |
| | 2 | SILLAS SECRETARIALES | 2,304.348 | 4,608.70 |
| | | SUB-TOTAL | | 7,469.57 |
| | | IMPUESTO | | 1,120.43 |
| | | TOTAL | | 8,590.00 |

Observaciones:

SERVICIOS PUBLICOS: PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DEL RELLENO SANITARIO.

Alcalde Municipal
Firma y Sello



Jefe de Compras y Suministros
Firma y Sello





Municipalidad de la Ceiba, Atlántida

CENTRAL TELEFONICA 2443-0257 * 2443-0478 2440-0911
ALCALDIA MUNICIPAL TEL/FAX: 2443-0221 TELS: 2243-2508 * 2443-0878
COMPRAS TEL/FAX: 2240-0912 /EMAIL: comprasmunilaceiba@hotmail.com



ORDEN DE COMPRA

No. 4808-2019

Lugar y Fecha: La Ceiba, Atlántida 07/03/19

Señor(s): HECTOR OFFICE

Dirección: AVE. SAN ISIDRO FRENTE A FARMACIA DEL AHORRO

Rtn: 01011957005962 Telefono: 2443-1065

Cotización No. 2133 0

Entreguese a: _____

Condición de Pago: _____

Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Municipalidad los insumos o artículos que a continuación detallamos.

| CODIGO | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO U. | PRECIO TOTAL |
|-----------|----------|---|-----------|--------------|
| 03-06-392 | | Utiles de escritorio, oficina y enseñanza | | |
| | 210 | PLIEGOS DE PAPEL ROTAFOLIO | 1.739 | 365.19 |
| | 7 | ALMOHADILLAS | 24.348 | 170.43 |
| | 7 | ROLL-ON | 26.087 | 182.61 |
| | 7 | CAJAS DE LAPIZ TINTA NEGRO | 41.739 | 292.17 |
| | 7 | CAJAS DE LAPIZ CARBON | 21.739 | 152.17 |
| | 14 | BORRADORES | 4.349 | 60.89 |
| | 7 | GRAPADORAS | 104.348 | 730.43 |
| | 14 | BOTES GRANDES DE SILICON | 78.261 | 1,095.65 |
| | 14 | ROLLOS DE MASKIN TAPE | 10.435 | 146.09 |
| | 63 | PLIEGOS PAPEL TAPIZ DIFERENTES COLORES | 14.783 | 931.33 |
| | 105 | PLIEGOS DE PAPEL LUSTROSO DIFERENTES | 3.478 | 365.19 |
| | 105 | PLIEGOS DE PAPEL CHINA DIFERENTES COLORES | 1.478 | 155.19 |
| | 21 | MARCADORES PERMANENTES DIFERENTES | 8.696 | 182.62 |
| | 105 | PLIEGOS CARTULINA IRIS DIFERENTES COLORES | 6.957 | 730.49 |
| | 21 | CARTONES GRANDES PARA MURALES | 50.435 | 1,059.14 |
| | 7 | BOTES DE RESISTOL GRANDE | 17.391 | 121.74 |
| | 7 | TIJERAS | 27.826 | 194.78 |
| | 42 | BARRAS DE UHU | 33.913 | 1,424.35 |
| | 14 | CUADERNOS UNICOS GRANDES | 73.913 | 1,034.78 |
| | 105 | PLIEGOS DE PAPEL CORRUGADO DIFERENTES | 17.391 | 1,826.05 |
| | 14 | ROLLOS TAPE TRANSPARENTE | 4.348 | 60.87 |
| | | | SUB-TOTAL | 11,282.16 |
| | | | IMPUESTO | 1,692.34 |
| | | | TOTAL | 12,974.50 |

Observaciones:

JUSTICIA MUNICIPAL: MATERIALES PARA LOS PUNTOS DE CONVIVENCIA COMUNITARIO YA APERTURADOS Y LOS PROXIMOS POR APERTURAR EN EL MUNICIPIO DE LA CEIBA.



 Alcalde Municipal
 Firma y Sello



 Jefe de Compras y Suministros
 Firma y Sello

FACTURADO
 CONTADO CREDITO
 07/03/2019 FACTURA 000-001-01-10084955



Municipalidad de la Ceiba, Atlántida

CENTRAL TELEFONICA 2443-0257 * 2443-0478 2440-0911
 ALCALDIA MUNICIPAL TEL/FAX: 2443-0221 TELS: 2243-2508 * 2443-0878
 COMPRAS TEL/FAX: 2240-0912 /EMAIL: comprasmunilaceiba@hotmail.com



ORDEN DE COMPRA

No. **4809-2019**Lugar y Fecha: La Ceiba, Atlántida 07/03/19Señor(s): HECTOR OFFICEDirección: AVE. SAN ISIDRO FRENTE A FARMACIA DEL AHORRORtn: 01011957005962Telefono: 2443-1065Cotizacion No. 2155 0

Entreguese a: _____


Condición de Pago: _____


Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Municipalidad los insumos o artículos que a continuación detallamos.


| CODIGO | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO U. | PRECIO TOTAL |
|------------------|----------|--|------------------|-----------------|
| 03-06-392 | | Utiles de escritorio, oficina y enseñanza | | |
| | 10 | CARTONES GRANDES PARA MURALES | 50.436 | 504.36 |
| | 5 | ROLLOS DE TAPE TRANSPARENTE | 4.349 | 21.75 |
| | 20 | CARTULINA IRIS DIFERENTES COLORES | 7.391 | 147.82 |
| | 15 | PLIEGOS DE PAPEL LUSTROSO | 3.913 | 58.70 |
| | 20 | LAMINAS DE PAPEL CORRUGADO DIFERENTES | 17.391 | 347.82 |
| | 12 | BARRAS DE SILICON PARA PISTOLA | 4.348 | 52.17 |
| | 4 | BOTES DE SILICON LIQUIDO GRANDE | 34.783 | 139.13 |
| | 2 | PISTOLAS DE SILICON | 60.870 | 121.74 |
| | 6 | BOTES GRANDES DE RESISTOL | 21.739 | 130.43 |
| | 2 | RESMAS PAPEL BON TAMAÑO CARTA | 76.522 | 153.04 |
| | | | SUB-TOTAL | 1,676.96 |
| | | | IMPUESTO | 251.54 |
| | | | TOTAL | 1,928.50 |

Observaciones:

JUSTICIA MUNICIPAL: PARA DESARROLLAR ACTIVIDAD DE PROMOCION DE LOS MECANISMOS ALTERNOS DE RESOLUCION DE CONFLICTOS.


 Alcalde Municipal
 Firma y Sello




 Jefe de Compras y Suministros
 Firma y Sello



FACTURADO

CONTADO CREDITO

FECHA 11/03/19 FACTURA 000-001-10084954

QUEQUE # 01892092 VALOR 1928.50

COMPRAS Y SUMINISTROS



Municipalidad de la Ceiba, Atlantida

CENTRAL TELEFONICA 2443-0257 * 2443-0478 2440-0911
ALCALDIA MUNICIPAL TEL/FAX: 2443-0221 TELS: 2243-2508 * 2443-0878
COMPRAS TEL/FAX: 2240-0912 /EMAIL: comprasmunilaceiba@hotmail.com



ORDEN DE COMPRA

No. **4812-2019**

Lugar y Fecha: La Ceiba, Atlantida 07/03/19

Señor(s): INVERSIONES ALFA Y OMEGA

Dirección: AVE. 14 DE JULIO ENTRE 16 Y 17 CALLE

Rtn: 01011991031174 Telefono: 3398-3879

| | |
|--------------------|---------------|
| Cotizacion No. | <u>2125 0</u> |
| Entreguese a: | _____ |
| Condición de Pago: | _____ |

Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Municipalidad los insumos o artículos que a continuación detallamos.

| CODIGO | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO U. | PRECIO TOTAL |
|-----------|----------|----------------------------------|-----------|-----------------|
| 04-02-396 | | Repuestos y accesorios plásticos | | |
| | 1 | BATERIA PARA CAMION DE 135 AMP | 2,695.650 | 2,695.65 |
| SUB-TOTAL | | | | 2,695.65 |
| IMPUESTO | | | | 404.35 |
| TOTAL | | | | 3,100.00 |

Observaciones:

OMASAN: PARA SER UTILIZADA EN CAMION ISUZU MODELO NPR ASIGNADO AL DEPARTAMENTO.


 Alcalde Municipal
 Firma y Sello




 Jefe de Compras y Suministros
 Firma y Sello



FACTURADO
 CONTADO CREDITO
 FECHA 14/03/19 FACTURA 000-001 01-00000790
 QUEQUE # 01872094 VALOR 3,100.00
 COMPRAS Y SUMINISTROS



Municipalidad de la Ceiba, Atlántida

CENTRAL TELEFONICA 2443-0257 * 2443-0478 2440-0911
ALCALDIA MUNICIPAL TEL/FAX: 2443-0221 TELS: 2243-2508 * 2443-0878
COMPRAS TEL/FAX: 2240-0912 /EMAIL: comprasmunilaceiba@hotmail.com



ORDEN DE COMPRA

No. **4813-2019**

Lugar y Fecha: La Ceiba, Atlántida 07/03/19

Señor(s): O.R. AUTOPARTS

Cotización No. 1883 0

Entreguese a: _____

Dirección: BARRIO EL CENTRO, LA CEIBA

Condición de Pago: _____

Rtn: 01019018012102

Telefono: 2454-0121

Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Municipalidad los insumos o artículos que a continuación detallamos.

| CODIGO | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO U. | PRECIO TOTAL |
|-----------|----------|--|-----------|-----------------|
| 04-04-465 | | Const. Adic y mej a Sis. Alcantarillado (Rep Linea | | |
| | 2 | BANDAS B-60 | 260.000 | 520.00 |
| | 2 | CUARTOS DE ACEITE MEROPA 90 | 180.000 | 360.00 |
| SUB-TOTAL | | | | 880.00 |
| IMPUESTO | | | | 132.00 |
| TOTAL | | | | 1,012.00 |

Observaciones:

OMASAN: PARA SER UTILIZADOS EN LA BOMBA DE ESTACION ELEVADORA LA PRADERA AGREGAR ACEITE Y LUBRICANTES DE BALINERAS.



 Alcalde Municipal
 Firma y Sello





 Jefe de Compras y Suministros
 Firma y Sello



FACTURADO
 CONTADO CREDITO
 FECHA 14/03/2019 FACTURA 000-001-01-00000654
 QUEQUE # 01872127 VALOR 1012.00
 COMPRAS Y SUMINISTROS



Municipalidad de la Ceiba, Atlantida

CENTRAL TELEFONICA 2443-0257 * 2443-0478 2440-0911
ALCALDIA MUNICIPAL TEL/FAX: 2443-0221 TELS: 2243-2508 * 2443-0878
COMPRAS TEL/FAX: 2240-0912 /EMAIL: comprasmunilaceiba@hotmail.com



ORDEN DE COMPRA

No. **4818-2019**

Lugar y Fecha: La Ceiba, Atlantida 08/03/19

Señor(s): MADERAS Y SUMINISTROS OSEGUERA

Dirección: 14 CALLE ENTRE AVENIDA MORAZAN Y CABAÑAS

Rtn: 01019007485769 Telefono: 2440-0653

Cotizacion No. 1967 0

Entreguese a: _____

Condición de Pago: _____

Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Municipalidad los insumos o artículos que a continuación detallamos.

| CODIGO | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO U. | PRECIO TOTAL |
|------------------|----------|---|-----------|-----------------|
| 04-02-461 | | Construccion, Adiciones y Mejoras de Edificios | | |
| | 8 | CUARTONES DE MADERA 2X4X10 R/C | 118.840 | 950.72 |
| | 8 | CUARTONES DE MADERA 2X4X12 R/C | 142.609 | 1,140.87 |
| | 4 | REGLAS DE MADERA 1X4X12 | 71.307 | 285.23 |
| | 8 | LAMINAS DE PANELIT 4X8X1/4 | 312.984 | 2,503.87 |
| | 5 | LB DE CLAVOS 3 PULG | 14.936 | 74.68 |
| | 5 | LB DE CLAVOS 2 PULG | 14.936 | 74.68 |
| | | SUB-TOTAL | | 5,030.05 |
| | | IMPUESTO | | 754.50 |
| | | TOTAL | | 5,784.55 |

Observaciones:

INGENIERIA: PARA SER UTILIZADOS EN TRABAJOS DE REPARACIONES DE LAS OFICINAS DE CATASTRO MUNICIPAL.


Alcalde Municipal
Firma y Sello



Jefe de Compras y Suministros
Firma y Sello




Municipalidad de la Ceiba, Atlantida

CENTRAL TELEFONICA 2443-0257 * 2443-0478 2440-0911
ALCALDIA MUNICIPAL TEL/FAX: 2443-0221 TELS: 2243-2508 * 2443-0878
COMPRAS TEL/FAX: 2240-0912 /EMAIL: comprasmunilaceiba@hotmail.com



ORDEN DE COMPRA

No. **4818-2019**

Lugar y Fecha: La Ceiba, Atlantida 08/03/19

Señor(s): MADERAS Y SUMINISTROS OSEGUERA

Dirección: 14 CALLE ENTRE AVENIDA MORAZAN Y CABAÑAS

Rtn: 01019007485769 Telefono: 2440-0653

Cotizacion No. 1967 0

Entreguese a: _____

Condición de Pago: _____

Conforme a su cotización previa, sirvase a proveer a esta Municipalidad los insumos o artículos que a continuación detallamos.

| CODIGO | CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO U. | PRECIO TOTAL |
|------------------|----------|---|-----------|-----------------|
| 04-02-461 | | Construccion, Adiciones y Mejoras de Edificios | | |
| | 8 | CUARTONES DE MADERA 2X4X10 R/C | 118.840 | 950.72 |
| | 8 | CUARTONES DE MADERA 2X4X12 R/C | 142.609 | 1,140.87 |
| | 4 | REGLAS DE MADERA 1X4X12 | 71.307 | 285.23 |
| | 8 | LAMINAS DE PANELIT 4X8X1/4 | 312.984 | 2,503.87 |
| | 5 | LB DE CLAVOS 3 PULG | 14.936 | 74.68 |
| | 5 | LB DE CLAVOS 2 PULG | 14.936 | 74.68 |
| | | SUB-TOTAL | | 5,030.05 |
| | | IMPUESTO | | 754.50 |
| | | TOTAL | | 5,784.55 |

Observaciones:

INGENIERIA: PARA SER UTILIZADOS EN TRABAJOS DE REPARACIONES DE LAS OFICINAS DE CATASTRO MUNICIPAL.


Alcalde Municipal
Firma y Sello




Jefe de Compras y Suministros
Firma y Sello

